MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO III   •   Nº 299   •   31 DE DEZEMBRO DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DECRETOS

DECRETO N° 1657, DE 31 DE
DEZEMBRO DE 2012.

Concede exoneração geral
dos Cargos de Comissões
da Prefeitura Municipal e
da outras providências.

A PREFEITA MUNICIP AL  DE
MACAÍBA/RN, MARÍLIA PEREIRA DIAS ,
no uso de suas atribuições legais e de acordo
com as normas contidas na Lei Orgânica do
Município,

D E C R E T A :

Art. 1º - Ficam exonerados todos os
ocupantes dos cargos em comissão pertencente
ao quadro da Prefeitura Municipal de Macaíba/
RN, excetuando-se os ocupantes dos cargos
de Diretores e Vice-Diretores, eleitos pelo voto
direto, nomeados em 28/12/2012.

Art. 2º - Ficam ainda revogados todos os
atos que concedeu todas e quaisquer
gratificações a servidores públicos municipais.

Ar t. 3º - A medida aqui estabelecida terá o
alcance para os integrantes da Administração
Direta e Indireta desse Municipio.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL  DE
MACAÍBA, GABINETE DA PREFEITA,
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2012.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIP AL

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de

Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação
da Prefeitura Municipal de Macaíba – Site:
www.pr efeiturademacaiba.com.br

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de
Macaíba

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521